

MUNICÍPIO DE SANTO ANTONIO DO PINHAL
SANTO ANTÔNIO DO PINHAL-SP

VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 71/2022
Processo Administrativo Nº 262/2022
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: ROSENI DONIZETE FERREIRA
Data de Publicação: 27/12/2022 14:47:33

				TOTAL DO PROCESSO: 137.849,35
FABIO AUGUSTO MOREIRA PRINCIPE			31.784.105/0001-02	50.374,10
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 072	30,00	Total: 5.400,00
Item: 1	Unidade: MT2	Marca: propria	Modelo: adesivo	
Descrição: ADESIVOS IMPRESSOS EM VINIL				
Quantidade: 180	Valor Unit.: 30,00			Total Item: 5.400,00
LOTE 15	Quant.: 1	Num: 098	89,99	Total: 8.099,10
Item: 15	Unidade: UN	Marca: propria	Modelo: faixa	
Descrição: FAIXAS EM LONA IMPRESSA 440G COM BASTÃO DE MADEIRA 3,80X0,70M				
Quantidade: 90	Valor Unit.: 89,99			Total Item: 8.099,10
LOTE 29	Quant.: 1	Num: 023	36,50	Total: 9.125,00
Item: 29	Unidade: MT2	Marca: propria	Modelo:	
Descrição: LONA COM ILHÓS IMPRESSA 440G (27665)				
Quantidade: 250	Valor Unit.: 36,50			Total Item: 9.125,00
LOTE 35	Quant.: 1	Num: 034	185,00	Total: 27.750,00
Item: 35	Unidade: MT2	Marca: propria	Modelo: placa	
Descrição: PLACA DE PVC 10MM IMPRESSAO 4X0 CORES				
Quantidade: 150	Valor Unit.: 185,00			Total Item: 27.750,00
FABIANO COSTA AZEVEDO			29.551.995/0001-60	19.517,00
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 096	15,00	Total: 600,00
Item: 2	Unidade: BLC	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIA	
Descrição: ATESTADO DE SAUDE OCUPACIONAL MEDIDA A4. PAPEL SULFITE 75GRS. ACABAMENTO BLOCO 100X1. IMPRESSÃO FRENTE NA COR PRETO. ACABAMENTO: COLADO - 3 VIAS - AUTOCARBONADO				
Quantidade: 40	Valor Unit.: 15,00			Total Item: 600,00
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 012	30,00	Total: 90,00
Item: 3	Unidade: BLC	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIA	
Descrição: BLOCO DE REQUISIÇÃO MEDIDA: 200 X 155MM. IMPRESSÃO FRENTE NA COR PRETO. PAPEL AUTOCOPIATIVO ACABAMENTO BLOCO 50X2 (COLADO). (1ª VIA BRANCA 2ª VIA AMARELO).				
Quantidade: 3	Valor Unit.: 30,00			Total Item: 90,00
LOTE 16	Quant.: 1	Num: 088	10,00	Total: 500,00
Item: 16	Unidade: BLC	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIA	

**MUNICÍPIO DE SANTO ANTONIO DO PINHAL
SANTO ANTÔNIO DO PINHAL-SP**

Descrição: FICHA ATENDIMENTO FISIOTERAPIA - MEDIDA A4. PAPEL SULFITE 75GRS. ACABAMENTO BLOCO 100X1. IMPRESSÃO FRENTE NA COR PRETO. ACABAMENTO: COLADO

Quantidade: 50 **Valor Unit.: 10,00** Total Item: 500,00

LOTE 19 Quant.: 1 Num: 006 6,00 **Total: 120,00**

Item: 19 Unidade: BLC Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIA

Descrição: FICHA DE ATENDIMENTO DE ENFERMAGEM MEDIDA A4. PAPEL SULFITE 75GRS. ACABAMENTO BLOCO 100X1. IMPRESSÃO FRENTE NA COR PRETO. ACABAMENTO: COLADO

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 6,00** Total Item: 120,00

LOTE 22 Quant.: 1 Num: 042 0,25 **Total: 1.275,00**

Item: 22 Unidade: UN Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIA

Descrição: FOLHETO 4X4 CORES, COUCHE 90GR, MEDIDA 150 X 220MM, IMPRESSÃO NA FRENTE

Quantidade: 5.100 **Valor Unit.: 0,25** Total Item: 1.275,00

LOTE 27 Quant.: 1 Num: 056 8,00 **Total: 240,00**

Item: 27 Unidade: BLC Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIA

Descrição: INFORMAÇÕES EM VIGILÂNCIA SANITÁRIA MEDIDA: A4. PAPEL SULFITE 75GRS. ACABAMENTO BLOCO 100X1. IMPRESSÃO FRENTE E VERSO NA COR PRETO. ACABAMENTO: COLADO

Quantidade: 30 **Valor Unit.: 8,00** Total Item: 240,00

LOTE 28 Quant.: 1 Num: 043 8,00 **Total: 480,00**

Item: 28 Unidade: BLC Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIA

Descrição: LAUDO PARA SOLICITAÇÃO / AUTORIZAÇÃO DE PROCEDIMENTO AMBULATORIAL. MEDIDA A4. PAPEL SULFITE 75GRS. ACABAMENTO BLOCO 100X1. IMPRESSÃO FRENTE NA COR PRETO. ACABAMENTO: COLADO

Quantidade: 60 **Valor Unit.: 8,00** Total Item: 480,00

LOTE 36 Quant.: 1 Num: 003 4,80 **Total: 192,00**

Item: 36 Unidade: BLC Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIA

Descrição: PRONTUÁRIO CLINICO OCUPACIONAL MEDIDA A4. PAPEL SULFITE 75GRS. ACABAMENTO BLOCO 100X1. IMPRESSÃO FRENTE NA COR PRETO. ACABAMENTO: COLADO, FRENTE E VERSO

Quantidade: 40 **Valor Unit.: 4,80** Total Item: 192,00

LOTE 38 Quant.: 1 Num: 002 5,00 **Total: 500,00**

Item: 38 Unidade: BLC Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIA

Descrição: PRONTUARIO ODONTOLOGICO MEDIDA A4. PAPEL SULFITE 75GRS. ACABAMENTO BLOCO 100X1. IMPRESSÃO FRENTE NA COR PRETO. ACABAMENTO: COLADO FRENTE E VERSO

Quantidade: 100 **Valor Unit.: 5,00** Total Item: 500,00

LOTE 41 Quant.: 1 Num: 072 4,00 **Total: 120,00**

Item: 41 Unidade: BLC Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIA

Descrição: RECEITUARIO AZUL B2 (CONTROLADO) PAPEL SULFITE 75GRS. ACABAMENTO BLOCO 24 X 9 - IMPRESSÃO NUMERADA NA COR AZUL - BLOCO COM CANHOTO DESTACÁVEL. COLADO

Quantidade: 30 **Valor Unit.: 4,00** Total Item: 120,00

LOTE 44 Quant.: 1 Num: 076 5,30 **Total: 530,00**

Item: 44 Unidade: BLC Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIA

**MUNICÍPIO DE SANTO ANTONIO DO PINHAL
SANTO ANTÔNIO DO PINHAL-SP**

Descrição: REQUISIÇÃO DE EXAME CITOPATOLÓGICO - COLO DO ÚTERO (PADRÃO MINISTÉRIO DA SAÚDE)
MEDIDA: A4. PAPEL SULFITE 75GRS. ACABAMENTO BLOCO 100X1. IMPRESSÃO FRENTE E VERSO 1X1
(MAGENTA). ACABAMENTO: COLADO

Quantidade: 100 **Valor Unit.: 5,30** Total Item: 530,00

LOTE 46 Quant.: 1 Num: 099 5,50 **Total: 1.650,00**

Item: 46 Unidade: BLC Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIA

Descrição: REQUISIÇÃO DE SERVIÇOS DE DIAGNOSE E TERAPIA - SADT. MEDIDA A4. PAPEL SULFITE 75GRS.
ACABAMENTO BLOCO 100X1. IMPRESSÃO FRENTE NA COR PRETO. ACABAMENTO: COLADO

Quantidade: 300 **Valor Unit.: 5,50** Total Item: 1.650,00

LOTE 50 Quant.: 1 Num: 095 15,00 **Total: 300,00**

Item: 50 Unidade: BLC Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIA

Descrição: TERMO DE COLHEITA DE AMOSTRA - VISA MEDIDA A4. PAPEL SULFITE 75GRS. ACABAMENTO
BLOCO 50X3. IMPRESSÃO FRENTE NA COR PRETO. ACABAMENTO BLOCO 50X3 (COLADO). 4 VIAS (2ª VIA
ROSA) (3ª VIA AZUL) (4ª VIA AMARELA) . NUMERADO - CARBONADO

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 15,00** Total Item: 300,00

LOTE 51 Quant.: 1 Num: 078 6,00 **Total: 120,00**

Item: 51 Unidade: BLC Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIA

Descrição: TERMO DE COMPROMISSO PERIODONTIA MEDIDA A4. PAPEL SULFITE 75GRS. ACABAMENTO
BLOCO 100X1. IMPRESSÃO FRENTE NA COR PRETO. ACABAMENTO: COLADO FRENTE E Everso

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 6,00** Total Item: 120,00

LOTE 55 Quant.: 1 Num: 070 27,50 **Total: 825,00**

Item: 55 Unidade: BLC Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIA

Descrição: AUTO DE INFRAÇÃO. MEDIDA: 21 X 15,5 CM. IMPRESSÃO FRENTE NA COR PRETO, PAPEL AUTO
COPIATIVA, ACABAMENTO BLOCO 50X3 (COLADO).(1ª VIA BRANCA 2ª VIA AMARELA / 3ª VIA JORNAL).
NUMERADO

Quantidade: 30 **Valor Unit.: 27,50** Total Item: 825,00

LOTE 60 Quant.: 1 Num: 019 5,00 **Total: 250,00**

Item: 60 Unidade: BLC Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIA

Descrição: TESTE RAPIDO - ANTI-HIV - NEGATIVO MEDIDA: 21 X 15,5 CM. IMPRESSÃO FRENTE NA COR
PRETO. PAPEL SULFITE 60GRS. ACABAMENTO BLOCO 100X1 (COLADO).

Quantidade: 50 **Valor Unit.: 5,00** Total Item: 250,00

LOTE 61 Quant.: 1 Num: 062 5,00 **Total: 250,00**

Item: 61 Unidade: BLC Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIA

Descrição: TESTE RAPIDO - HEPATITE C- NEGATIVO MEDIDA: 21 X 15,5 CM. IMPRESSÃO FRENTE NA COR
PRETO. PAPEL SULFITE 60GRS. ACABAMENTO BLOCO 100X1 (COLADO).

Quantidade: 50 **Valor Unit.: 5,00** Total Item: 250,00

LOTE 67 Quant.: 1 Num: 043 2,25 **Total: 11.475,00**

Item: 67 Unidade: UN Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIA

Descrição: FOLDERS COM 3 DOBRAS, 4X4 CORES, PAPEL COUCHE 90GR, MEDIDA 29,7 X 21 CM.
ACABAMENTO: DOBRADO (3 DOBRAS)

Quantidade: 5.100 **Valor Unit.: 2,25** Total Item: 11.475,00

PUCCINELLI GRAFICA E EDITORA LTDA ME **01.685.714/0001-43** **16.712,55**

**MUNICÍPIO DE SANTO ANTONIO DO PINHAL
SANTO ANTÔNIO DO PINHAL-SP**

LOTE 4	Quant.: 1	Num: 005	10,99	Total: 329,70
Item: 4	Unidade: BLC	Marca: propria	Modelo:	
Descrição: BOLETIM DE ATIVIDADES DE VIGILÂNCIA E CONTROLE (SUCEN) MEDIDA: A4. PAPEL SULFITE 75GRS. ACABAMENTO BLOCO 100X1. IMPRESSÃO FRENTE E VERSO NA COR PRETO. ACABAMENTO: COLADO				
Quantidade: 30	Valor Unit.: 10,99			Total Item: 329,70
LOTE 5	Quant.: 1	Num: 041	10,99	Total: 109,90
Item: 5	Unidade: BLC	Marca: propria	Modelo:	
Descrição: BOLETIM DE INFORMAÇÃO CADASTRAL - URBANO MEDIDA A4. PAPEL SULFITE 75GRS. ACABAMENTO BLOCO 100X1. IMPRESSÃO FRENTE E VERSO NA COR PRETO. ACABAMENTO COLADO.				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 10,99			Total Item: 109,90
LOTE 7	Quant.: 1	Num: 067	5,49	Total: 329,40
Item: 7	Unidade: BLC	Marca: propria	Modelo:	
Descrição: DECLARAÇÃO DE COMPARECIMENTO. MEDIDA: 20 X 15 CM. IMPRESSÃO FRENTE NA COR PRETO. PAPEL SULFITE 60GRS. ACABAMENTO BLOCO 100X1 (COLADO).				
Quantidade: 60	Valor Unit.: 5,49			Total Item: 329,40
LOTE 8	Quant.: 1	Num: 022	10,99	Total: 549,50
Item: 8	Unidade: BLC	Marca: propria	Modelo:	
Descrição: DENGUE - PLANILHA DE VISITA DOMICILIAR - PAPEL SULFITE 75GRS. ACABAMENTO BLOCO 100X1. IMPRESSÃO FRENTE NA COR PRETO. ACABAMENTO: COLADO				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 10,99			Total Item: 549,50
LOTE 9	Quant.: 1	Num: 030	0,57	Total: 3.135,00
Item: 9	Unidade: UN	Marca: propria	Modelo:	
Descrição: ENVELOPE DE PRONTUÁRIO DE ALUNO - PAPEL KRAFT 235 mm x 340 mm OU APROXIMADO				
Quantidade: 5.500	Valor Unit.: 0,57			Total Item: 3.135,00
LOTE 14	Quant.: 1	Num: 007	17,13	Total: 428,25
Item: 14	Unidade: CX	Marca: propria	Modelo:	
Descrição: ETIQUETA ADESIVA REDONDA INK-JET LASER, CONTENDO 24 ETIQUETAS POR FOLHA, NA COR BRANCA, MEDINDO 42,33MM CADA ETIQUETA. CAIXA COM 10 FOLHAS.				
Quantidade: 25	Valor Unit.: 17,13			Total Item: 428,25
LOTE 20	Quant.: 1	Num: 080	6,49	Total: 324,50
Item: 20	Unidade: BLC	Marca: propria	Modelo:	
Descrição: FICHA DE REFERENCIA E CONTRA REFERENCIA. MEDIDA A4. PAPEL SULFITE 75GRS. ACABAMENTO BLOCO 100X1. IMPRESSÃO FRENTE NA COR PRETO. ACABAMENTO: COLADO				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 6,49			Total Item: 324,50
LOTE 25	Quant.: 1	Num: 022	8,99	Total: 269,70
Item: 25	Unidade: BLC	Marca: propria	Modelo:	
Descrição: GUIA CONTRA REFERNCIA CEO MEDIDA A4. PAPEL SULFITE 75GRS. ACABAMENTO BLOCO 100X1. IMPRESSÃO FRENTE NA COR PRETO. ACABAMENTO: COLADO				
Quantidade: 30	Valor Unit.: 8,99			Total Item: 269,70
LOTE 26	Quant.: 1	Num: 020	5,99	Total: 179,70

**MUNICÍPIO DE SANTO ANTONIO DO PINHAL
SANTO ANTÔNIO DO PINHAL-SP**

Item: 26	Unidade: BLC	Marca: propria	Modelo:	
Descrição: GUIA REFERENCIA CEO MEDIDA A4. PAPEL SULFITE 75GRS. ACABAMENTO BLOCO 100X1. IMPRESSÃO FRENTE NA COR PRETO. ACABAMENTO: COLADO				
Quantidade: 30	Valor Unit.: 5,99			Total Item: 179,70
LOTE 30	Quant.: 1	Num: 066	29,99	Total: 599,80
Item: 30	Unidade: BLC	Marca: propria	Modelo:	
Descrição: NOTIFICAÇÃO DE RECOLHIMENTO DE MULTA- VISA MEDIDA A4. PAPEL SULFITE 75GRS. ACABAMENTO BLOCO 50X3. IMPRESSÃO FRENTE NA COR PRETO. ACABAMENTO BLOCO 50X3 (COLADO). 3 VIAS (2ª VIA ROSA). (3ª VIA AZUL)NUMERADO - CARBONADO				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 29,99			Total Item: 599,80
LOTE 31	Quant.: 1	Num: 063	29,99	Total: 599,80
Item: 31	Unidade: BLC	Marca: propria	Modelo:	
Descrição: NOTIFICAÇÃO VISA Medida A4. Papel Sulfite 75grs. Acabamento Bloco 50x3. Impressão Frente na cor Preto. Acabamento Bloco 50x3 (colado). 2 vias (2ª via Rosa). Numerado ? CARBONADO				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 29,99			Total Item: 599,80
LOTE 32	Quant.: 1	Num: 039	0,69	Total: 690,00
Item: 32	Unidade: UN	Marca: propria	Modelo:	
Descrição: PASTA PROCESSO DA SECRETARIA DA SAÚDE - BRANCA - (MEDIDA DOBRADO). PAPEL 180GR. IMPRESSÃO: 1X0 COR (PRETO). ACABAMENTO: DOBRADO E FURADO - IMPRESSÃO DO LOGO DA SAÚDE				
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 0,69			Total Item: 690,00
LOTE 33	Quant.: 1	Num: 049	1,87	Total: 280,50
Item: 33	Unidade: UN	Marca: propria	Modelo:	
Descrição: PASTA PROCESSO DE ADMINISTRATIVO - BRANCA - (MEDIDA DOBRADO 240X330MM). PAPEL 180GR. IMPRESSÃO: 1X0 COR (PRETO). ACABAMENTO: DOBRADO E FURADO				
Quantidade: 150	Valor Unit.: 1,87			Total Item: 280,50
LOTE 34	Quant.: 1	Num: 035	7,99	Total: 239,70
Item: 34	Unidade: BLC	Marca: propria	Modelo:	
Descrição: PEDIDO DE MATERIAIS E MEDICAMENTOS. MEDIDA A4. PAPEL SULFITE 75GRS. ACABAMENTO BLOCO 100X1. IMPRESSÃO FRENTE NA COR PRETO. ACABAMENTO: COLADO				
Quantidade: 30	Valor Unit.: 7,99			Total Item: 239,70
LOTE 40	Quant.: 1	Num: 073	3,39	Total: 169,50
Item: 40	Unidade: BLC	Marca: propria	Modelo:	
Descrição: RECEITUARIO AZUL B (CONTROLADO) PAPEL SULFITE 75GRS. ACABAMENTO BLOCO 24 X 9 - IMPRESSÃO NUMERADA NA COR AZUL - BLOCO COM CANHOTO DESTACÁVEL. COLADO				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 3,39			Total Item: 169,50
LOTE 43	Quant.: 1	Num: 004	5,99	Total: 179,70
Item: 43	Unidade: BLC	Marca: propria	Modelo:	
Descrição: RELATÓRIO DE VISITA DOMICILIAR PAPEL SULFITE 75GRS. ACABAMENTO BLOCO 100X1. IMPRESSÃO FRENTE E VERSO NA COR PRETO. ACABAMENTO: COLADO				
Quantidade: 30	Valor Unit.: 5,99			Total Item: 179,70
LOTE 47	Quant.: 1	Num: 048	5,94	Total: 118,80

**MUNICÍPIO DE SANTO ANTONIO DO PINHAL
SANTO ANTÔNIO DO PINHAL-SP**

Item: 47	Unidade: BLC	Marca: propria	Modelo:	
Descrição: ROTEIRO DE INSPEÇÃO. MEDIDA A4. PAPEL SULFITE 75GRS. ACABAMENTO BLOCO 100X1. IMPRESSÃO FRENTE E VERSO NA COR PRETO. ACABAMENTO: COLADO				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 5,94			Total Item: 118,80
LOTE 48	Quant.: 1	Num: 032	5,99	Total: 599,00
Item: 48	Unidade: BLC	Marca: propria	Modelo:	
Descrição: ROTEIRO PARA CONSULTA PRÉ-NATAL. MEDIDA: A4. PAPEL SULFITE 75GRS. ACABAMENTO BLOCO 100X1. IMPRESSÃO FRENTE E VERSO NA COR PRETO. ACABAMENTO: COLADO				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 5,99			Total Item: 599,00
LOTE 49	Quant.: 1	Num: 019	8,49	Total: 169,80
Item: 49	Unidade: BLC	Marca: propria	Modelo:	
Descrição: SISTEMATIZAÇÃO DA ASSISTENCIA DA ENFERMAGEM -SAE /PRE NATAL - MEDIDA A4. PAPEL SULFITE 75GRS. ACABAMENTO BLOCO 100X1. IMPRESSÃO FRENTE NA COR PRETO. ACABAMENTO: COLADO FRENTE E VERSO				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 8,49			Total Item: 169,80
LOTE 53	Quant.: 1	Num: 034	0,64	Total: 96,00
Item: 53	Unidade: UN	Marca: propria	Modelo:	
Descrição: ACOMPANHAMENTO DO CRESCIMENTO. MEDIDA: (ABERTO) 21,5 X 11,5 CM. IMPRESSÃO FRENTE E VERSO NA COR PRETO. PAPEL 160GRS. ACABAMENTO DOBRADO.				
Quantidade: 150	Valor Unit.: 0,64			Total Item: 96,00
LOTE 56	Quant.: 1	Num: 024	0,49	Total: 245,00
Item: 56	Unidade: UN	Marca: propria	Modelo:	
Descrição: ELETROCARDIOGRAMA. Medida (aberto) 31x 8,5 cm / fechado: 15,5 x 8,5 cm. Papel Sulfite 160grs. Impressão 1x1 (frente e verso. Impressão somente em um lado da dobra). Acabamento: Dobrado				
Quantidade: 500	Valor Unit.: 0,49			Total Item: 245,00
LOTE 57	Quant.: 1	Num: 076	4,84	Total: 580,80
Item: 57	Unidade: BLC	Marca: propria	Modelo:	
Descrição: PEDIDO DE EXAMES EXTERNOS. MEDIDA: 21 X 15,5 CM. IMPRESSÃO FRENTE NA COR PRETO. PAPEL 75GRS. ACABAMENTO BLOCO 100X1 (COLADO)				
Quantidade: 120	Valor Unit.: 4,84			Total Item: 580,80
LOTE 58	Quant.: 1	Num: 099	4,63	Total: 231,50
Item: 58	Unidade: BLC	Marca: propria	Modelo:	
Descrição: PEDIDOS DE EXAMES INTERNOS. MEDIDA: 21 X 15,5 CM. IMPRESSÃO FRENTE NA COR PRETO. PAPEL SULFITE 60GRS. ACABAMENTO BLOCO 100X1 (COLADO).				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 4,63			Total Item: 231,50
LOTE 59	Quant.: 1	Num: 051	3,99	Total: 5.985,00
Item: 59	Unidade: BLC	Marca: propria	Modelo:	
Descrição: RECEITUÁRIO. MEDIDA: 20 X 15,5 CM. IMPRESSÃO FRENTE NA COR PRETO. PAPEL SULFITE 60GRS. ACABAMENTO BLOCO 50X2 (COLADO). 2 VIAS (2ª VIA JORNAL)				
Quantidade: 1.500	Valor Unit.: 3,99			Total Item: 5.985,00
LOTE 62	Quant.: 1	Num: 088	5,44	Total: 272,00

**MUNICÍPIO DE SANTO ANTONIO DO PINHAL
SANTO ANTÔNIO DO PINHAL-SP**

Item: 62	Unidade: BLC	Marca: propria	Modelo:	
Descrição: TESTE RAPIDO SIFILIS - NEGATIVO MEDIDA: 21 X 15,5 CM. IMPRESSÃO FRENTE NA COR PRETO. PAPEL SULFITE 60GRS. ACABAMENTO BLOCO 100X1 (COLADO).				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 5,44			Total Item: 272,00
BELLAS GRAFICA EIRELI ME			17.915.708/0001-75	26.370,70
LOTE 6	Quant.: 1	Num: 027	0,12	Total: 240,00
Item: 6	Unidade: UN	Marca: chambril	Modelo: chambril	
Descrição: CARTÃO DE IDENTIFICAÇÃO (MEDIDA: 14 X 09 CM. IMPRESSÃO FRENTE E VERSO NA COR PRETO. PAPEL 160GRS.				
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 0,12			Total Item: 240,00
LOTE 10	Quant.: 1	Num: 055	0,79	Total: 39,50
Item: 10	Unidade: UN	Marca: foroni	Modelo: foroni	
Descrição: ENVELOPE OFÍCIO. MEDIDA: 230X115MM. PAPEL: OFFSET 90GR. IMPRESSÃO: 1X0 COR (PRETO). ACABAMENTO: COLADO				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 0,79			Total Item: 39,50
LOTE 11	Quant.: 1	Num: 060	0,54	Total: 2.754,00
Item: 11	Unidade: UN	Marca: foroni	Modelo: foroni	
Descrição: ENVELOPE SACO BRANCO. MEDIDA: 250X170MM. PAPEL: OFFSET 90GR. IMPRESSÃO: 1X0 COR (PRETO). ACABAMENTO: COLADO (PSF OU OUTRA ARTE)				
Quantidade: 5.100	Valor Unit.: 0,54			Total Item: 2.754,00
LOTE 12	Quant.: 1	Num: 052	0,79	Total: 1.975,00
Item: 12	Unidade: UN	Marca: foroni	Modelo: foroni	
Descrição: ENVELOPE SACO BRANCO. MEDIDA: 250X350MM. PAPEL: OFFSET BRANCO 90GR. IMPRESSÃO: 1X0 COR (PRETO). ACABAMENTO: COLADO NAS LATERAIS COM ABERTURA NA PARTE SUPERIOR. IMPRESSÃO FRENTE NA COR PRETO (PSF OU OUTRA ARTE)				
Quantidade: 2.500	Valor Unit.: 0,79			Total Item: 1.975,00
LOTE 13	Quant.: 1	Num: 045	3,89	Total: 194,50
Item: 13	Unidade: UN	Marca: foroni	Modelo: foroni	
Descrição: ENVELOPE SACO BRANCO. MEDIDA: 265X360MM. PAPEL: OFFSET BRANCO 90GR. IMPRESSÃO: 1X0 COR (PRETO). ACABAMENTO: COLADO				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 3,89			Total Item: 194,50
LOTE 17	Quant.: 1	Num: 046	5,49	Total: 1.647,00
Item: 17	Unidade: BLC	Marca: chambril	Modelo: chambril	
Descrição: FICHA CLÍNICA ODONTOLÓGICA. MEDIDA: A4. PAPEL SULFITE 75GRS. ACABAMENTO BLOCO 100X1. IMPRESSÃO FRENTE E VERSO NA COR PRETO. ACABAMENTO: COLADO				
Quantidade: 300	Valor Unit.: 5,49			Total Item: 1.647,00
LOTE 18	Quant.: 1	Num: 091	5,34	Total: 1.602,00
Item: 18	Unidade: BLC	Marca: chambril	Modelo: chambril	
Descrição: FICHA DE ATENDIMENTO AMBULATORIAL. MEDIDA A4. PAPEL SULFITE 75GRS. ACABAMENTO BLOCO 100X1. IMPRESSÃO FRENTE NA COR PRETO. ACABAMENTO: COLADO				
Quantidade: 300	Valor Unit.: 5,34			Total Item: 1.602,00

**MUNICÍPIO DE SANTO ANTONIO DO PINHAL
SANTO ANTÔNIO DO PINHAL-SP**

LOTE 21	Quant.: 1	Num: 006	7,99	Total: 239,70
Item: 21	Unidade: BLC	Marca: chambрил	Modelo: chambрил	
Descrição: FICHA FIQUE SABENDO - MEDIDA A4. PAPEL SULFITE 75GRS. ACABAMENTO BLOCO 100X1. IMPRESSÃO FRENTE NA COR PRETO. ACABAMENTO: COLADO.				
Quantidade: 30	Valor Unit.: 7,99			Total Item: 239,70
LOTE 37	Quant.: 1	Num: 062	4,77	Total: 1.431,00
Item: 37	Unidade: UN	Marca: chambрил	Modelo: chambрил	
Descrição: PRONTUÁRIO DA GESTANTE BRANCA - (MEDIDA DOBRADO). PAPEL 180GR. IMPRESSÃO: 1X0 COR (PRETO). ACABAMENTO: DOBRADO				
Quantidade: 300	Valor Unit.: 4,77			Total Item: 1.431,00
LOTE 39	Quant.: 1	Num: 045	4,79	Total: 1.437,00
Item: 39	Unidade: BLC	Marca: chambрил	Modelo: chambрил	
Descrição: PRONTUÁRIO. MEDIDA A4. PAPEL SULFITE 75GRS. ACABAMENTO BLOCO 100X1. IMPRESSÃO FRENTE E VERSO NA COR PRETO. ACABAMENTO: COLADO				
Quantidade: 300	Valor Unit.: 4,79			Total Item: 1.437,00
LOTE 42	Quant.: 1	Num: 057	3,69	Total: 922,50
Item: 42	Unidade: BLC	Marca: chambрил	Modelo: chambрил	
Descrição: RECEITUÁRIO CONTROLE ESPECIAL. MEDIDA: 20 X 15 CM. IMPRESSÃO FRENTE NA COR PRETO. PAPEL SULFITE 60GRS. ACABAMENTO BLOCO 50X2 (COLADO). 2 VIAS - 2ª VIA AMARELO.				
Quantidade: 250	Valor Unit.: 3,69			Total Item: 922,50
LOTE 45	Quant.: 1	Num: 076	6,99	Total: 1.048,50
Item: 45	Unidade: BLC	Marca: chambрил	Modelo: chambрил	
Descrição: REQUISICÃO DE MAMOGRAFIA (PADRÃO MINISTÉRIO DA SAÚDE) MEDIDA: A4. PAPEL SULFITE 75GRS. ACABAMENTO BLOCO 100X1. IMPRESSÃO FRENTE E VERSO 1X1 (VERDE). ACABAMENTO: COLADO				
Quantidade: 150	Valor Unit.: 6,99			Total Item: 1.048,50
LOTE 63	Quant.: 1	Num: 088	0,24	Total: 240,00
Item: 63	Unidade: UN	Marca: chambрил	Modelo: chambрил	
Descrição: COMPROVANTE DE FREQUENCIA FISOTERAPIA. MEDIDA: 9,5 X 16,5 CM. IMPRESSÃO FRENTE NA COR PRETO. PAPEL 160GRS.				
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 0,24			Total Item: 240,00
LOTE 66	Quant.: 1	Num: 021	2,20	Total: 11.220,00
Item: 66	Unidade: UN	Marca: chambрил	Modelo: chambрил	
Descrição: FOLDERS COM 2 DOBRAS, 4X4 CORES, PAPEL COUCHE 90GR, MEDIDA 29,7 X 21 CM. ACABAMENTO: DOBRADO (2 DOBRAS)				
Quantidade: 5.100	Valor Unit.: 2,20			Total Item: 11.220,00
LOTE 70	Quant.: 1	Num: 025	0,69	Total: 1.380,00
Item: 70	Unidade: UN	Marca: foroni	Modelo: foroni	
Descrição: ENVELOPE DE PRONTUÁRIO SUAS COM LOGO - PAPEL KRAFT 235 mm x 340 mm OU APROXIMADO				
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 0,69			Total Item: 1.380,00
CURTOLO & CURTOLO SANTA FE DO SUL LTDA		09.521.624/0001-29		1.690,00

**MUNICÍPIO DE SANTO ANTONIO DO PINHAL
SANTO ANTÔNIO DO PINHAL-SP**

LOTE 23	Quant.: 1	Num: 086	4,00	Total: 800,00
Item: 23	Unidade: UN	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIA	
Descrição: GRÁFICO PARA ACOMPANHAMENTO DO CRESCIMENTO (FEM). MEDIDA: 230X325MM. PAPEL: SULFITE 150GR. IMPRESSÃO: 1X1 COR (MAGENTA). ACABAMENTO: COLADO EM BLOCO 50X1				
Quantidade: 200	Valor Unit.: 4,00			Total Item: 800,00
LOTE 24	Quant.: 1	Num: 038	4,00	Total: 800,00
Item: 24	Unidade: UN	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIA	
Descrição: GRÁFICO PARA ACOMPANHAMENTO DO CRESCIMENTO (MASC). MEDIDA: 230X325MM. PAPEL: SULFITE 150GR. IMPRESSÃO: 1X1 COR (AZUL). ACABAMENTO: COLADO EM BLOCO 50X1				
Quantidade: 200	Valor Unit.: 4,00			Total Item: 800,00
LOTE 54	Quant.: 1	Num: 044	3,00	Total: 90,00
Item: 54	Unidade: UN	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIA	
Descrição: PROGRAMA HIPERDIA. MEDIDA: (ABERTO) 21,5 X 11,5 CM. IMPRESSÃO FRENTE E VERSO NA COR PRETO. PAPEL 160GRS. ACABAMENTO DOBRADO				
Quantidade: 30	Valor Unit.: 3,00			Total Item: 90,00
EMERSON RODRIGO TAMBORILLA SERVIÇOS		29.488.435/0001-09		23.185,00
LOTE 64	Quant.: 1	Num: 045	1,60	Total: 1.760,00
Item: 64	Unidade: UN	Marca: PROPRIA	Modelo: CARTAZ A3	
Descrição: CARTAZ A3, PAPEL COUCHE 90GRS, 4X0 CORES, MEDIDA 29,7 X 42 CM				
Quantidade: 1.100	Valor Unit.: 1,60			Total Item: 1.760,00
LOTE 65	Quant.: 1	Num: 054	1,30	Total: 1.625,00
Item: 65	Unidade: UN	Marca: PROPRIA	Modelo: CARTAZ A2	
Descrição: CARTAZ A4, PAPEL COUCHE 90GRS, 4X0 CORES, MEDIDA 21 X 29,7CM.				
Quantidade: 1.250	Valor Unit.: 1,30			Total Item: 1.625,00
LOTE 68	Quant.: 1	Num: 040	25,50	Total: 5.100,00
Item: 68	Unidade: UN	Marca: PROPRIA	Modelo: BANNER	
Descrição: BANNER EM LONA IMPRESSA 440G COM BASTÃO E CORDÃO 1,00X0,70M (27667)				
Quantidade: 200	Valor Unit.: 25,50			Total Item: 5.100,00
LOTE 69	Quant.: 1	Num: 030	70,00	Total: 14.700,00
Item: 69	Unidade: UN	Marca: PROPRIA	Modelo: FAIXAS	
Descrição: FAIXAS EM LONA IMPRESSA 440G COM BASTÃO DE MADEIRA 3,00X0,70M (27666)				
Quantidade: 210	Valor Unit.: 70,00			Total Item: 14.700,00

**MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DO PINHAL
SANTO ANTÔNIO DO PINHAL-SP**

PREGOEIRO: ROSENI DONIZETE FERREIRA

MEMBRO DE EQUIPE DE APOIO APARECIDA RAQUEL BONFIM

MEMBRO DE EQUIPE DE APOIO MARIA EDUARDA PEREIRA